
 

ГРАФИК  КОНСУЛЬТАЦИЙ И ОТРАБОТКИ  

ПРОПУЩЕННЫХ ЗАНЯТИЙ 

по дисциплинам кафедры механики материалов и деталей машин    
в первом (осеннем) семестре 2023/2024 уч. года 

 
Ф.И.О. 

преподавателя 
Дисциплина Группа Время 

День 

недели 

Ауди- 

тория 

1 2 3 4 5 7 

Еднач Валерий 

Николаевич 
Детали машин и ПТМ 92м 15

05
–16

25
 

Четверг, 

пятница 
2432 

Щурин Константин  

Владимирович 
Механика материалов 

19пп, 

18мпт 
12

35
–13

35
 Четверг 3092 

Орда Александр 

Николаевич 

Теория механизмов и 

машин 
19пп 15

00
 Среда 5064 

Мисуно 

Олег Иосифович 
Прикладная механика 5э, 6э 9

45
–11

05
 Среда 2452 

Агейчик 

Валерий Александрович 

Детали машин 47–49тс 
12

35
–13

35
 Среда 2432 

Детали машин и ПТМ 92–94м 

Основин Виктор 

Николаевич 
Прикладная механика 

1от, 

20а, 7э, 

24эт 

15
05

–16
25

 Среда 2362 

Ракова Нина Леонидовна Теоретическая механика 1–6м 16
35

–17
55

 
Понедельник, 

среда 
5064 

Сергеев 

Кирилл Леонидович 

Детали машин 12т 

15
05

–19
25

 Среда 

 

2432 

 Прикладная механика 
24эт, 

1от 

Шкляревич Виктор 

Александрович 

Теория механизмов и 

машин 
18мпт 

9
45

–11
05

 Понедельник 5064 

Прикладная механика 
26мо 

6э 

Пантелеева Жанна 

Ивановна 
Теоретическая механика 

5м 

16
35

–17
55

 Вторник 5104 
50–52тс 

 

 

 

Зав. кафедрой                                                             В.Н. Еднач 

 

 

 
 


